
V PŘÍPADĚ JAKÝCHKOLIV DOTAZŮ JSME VÁM K DISPOZICI 

 V PŘÍPADĚ JAKÝCHKOLIV DOTAZŮ JSME VÁM K DISPOZICI 

Kontaktní email: info@realsan.cz      Zákaznická linka: 602 319 390 

  Výrobek Bornit SB 3 skladujte v místnostech, kde nemrzne. V uzavřeném originálním 

balení a za dodržení této podmínky je jeho skladovatelnost je 12 měsíců.  

Obsahuje křemičitan draselný (vodní sklo), reaguje alkalicky. Proto je třeba chránit 

pokožku a oči. Při kontaktu vypláchnout větším množstvím vody, případně vyhledat 

pomoc lékaře. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Bornit SB3 je reaktivní tekutina, která se používá ke zkřemenění (tzv. vodní sklo). Utěsní a uzavře póry 

v podkladu a tím ho zpevní. 

Běžně se používá v systému s produkty Bornit SB1 a Bornit SB2, kdy pak celý systém slouží např. pro 

hydroizolace sklepů.  

Bornit SB3 se samostatně používá např. pro zpevnění pískujících ploch, na které je dále aplikována penetrace 

Unibit příp. stěrka Profidicht 1K Fix. 

1. KROK: Příprava podkladu 

 podklad musí být pevný a čistý (odstranit nátěry, omítky, vápno (i hydraulické), různé potěry atd., a to až 

na pevnou stavební hmotu (zdivo/beton) 

 Před zahájením prací je třeba suché plochy několikrát důkladně navlhčit. 

2. KROK: Nanášení 

 Bornit SB3 je přímo připraven k nanášení. 

 Jedná se o tekutinu, nanáší se tedy jednoduše štětkou na připravený podklad.  

 

 
 

 
 

 

 
 

 
 

Spotřeba 

Cca 0,5 kg / m2  

BORNIT SB3 – NÁVOD 

V PŘÍPADĚ JAKÝCHKOLIV DOTAZŮ JSME VÁM K DISPOZICI 

 V PŘÍPADĚ JAKÝCHKOLIV DOTAZŮ JSME VÁM K DISPOZICI 

Kontaktní email: info@realsan.cz      Zákaznická linka: 602 319 390 

  Výrobek Bornit SB 3 skladujte v místnostech, kde nemrzne. V uzavřeném originálním 

balení a za dodržení této podmínky je jeho skladovatelnost je 12 měsíců.  

Obsahuje křemičitan draselný (vodní sklo), reaguje alkalicky. Proto je třeba chránit 

pokožku a oči. Při kontaktu vypláchnout větším množstvím vody, případně vyhledat 

pomoc lékaře. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Bornit SB3 je reaktivní tekutina, která se používá ke zkřemenění (tzv. vodní sklo). Utěsní a uzavře póry 

v podkladu a tím ho zpevní. 

Běžně se používá v systému s produkty Bornit SB1 a Bornit SB2, kdy pak celý systém slouží např. pro 

hydroizolace sklepů.  

Bornit SB3 se samostatně používá např. pro zpevnění pískujících ploch, na které je dále aplikována penetrace 

Unibit příp. stěrka Profidicht 1K Fix. 

1. KROK: Příprava podkladu 

 podklad musí být pevný a čistý (odstranit nátěry, omítky, vápno (i hydraulické), různé potěry atd., a to až 

na pevnou stavební hmotu (zdivo/beton) 

 Před zahájením prací je třeba suché plochy několikrát důkladně navlhčit. 

2. KROK: Nanášení 

 Bornit SB3 je přímo připraven k nanášení. 

 Jedná se o tekutinu, nanáší se tedy jednoduše štětkou na připravený podklad.  

 

 
 

 
 

 

 
 

 
 

Spotřeba 

Cca 0,5 kg / m2  

BORNIT SB3 – NÁVOD 


